
           

                                 

 

 

Fröjel-bladet nr 3 – okt-2013 

Country-afton 

 Fröjel Hembygdsförenings hälsar er varmt välkomna till en ”Country-afton” i Skolgården 
fredagen den 8 nov. kl. 19.00.  Saloonen serverar cowboy-mat och levande countrymusik 
och givetvis är baren öppen under kvällen. Ta gärna på er hatten och bootsen, men lämna 
gärna hästen hemma. För att finansiera mat och musik behöver vi 13 guldpengar. Anmälan 
senast den 1 nov. på tfn. 244055 eller 070 5944786 alt, mail lisbeth.jakobsson@gotland.se  

Ny hemsida 

Fröjel Hembygdsförening har en ny hemsida, www. hembygd.se/frojel  Enklast är att 
googla på Fröjel så kommer hemsidan fram. På hemsidan finns kommande arrangemang, 
aktuell information i form av ” Fröjelbladet”, kontaktuppgifter, uthyrning/försäljning, men det 
går också att läsa om sevärda platser i socknen under rubriken ”Din guide till Fröjel”. 

Träffpunkt Fröjel 

Projektet ”Träffpunkt Fröjel” med syfte på hur vi kan göra vår hembygdsgård ”Skolgården” till 

en mötesplats och träffpunkt i Fröjel har dragit igång med ”Otendag för Fröjelseniorer den 13 

oktober. Inbjudan hade gått ut till alla över 65 år i Fröjel (82 personer) och på första träffen 

tittade vi på en nyproducerad och sevärd film om den mångkunnige gotlandskonstnären Erik 

Olsson. På mötet diskuterade vi vikten av att träffas i bygden för social samvaro, men också 

att utnyttja varandras kompetens och ge varandra ett handtag. Intresse fanns också för 

utbildning i hjärt-lungräddning, men också för att titta på de gamla Fröjelfilmerna (1947, 

1973, 2002). Nästa seniormöte blir en ”sopplunch” i Skolgården den 13 nov. kl. 12.00 

då vi också ser den första filmen om Fröjel från 1947. 

På gång är ett ”Barnkalas” i Skolgården den 27 okt. kl. 15 där Fröjelfamiljer med små 

barn är inbjudna till glasskalas med ballonger och sånglekar. Det finns 18 barnfamiljer med 

29 barn under 9 år så visst finns det återväxt i Fröjel.  
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